
　■ お問合せ先  京阪バス  交野営業所　TEL 072-895-2233

●運休便 ・土曜日のみ

・休日のみ

・土休日
系統番号 9

京阪香里園 22:08

桜ヶ丘 22:09

紅葉ヶ丘 22:10

末広町 22:11

香里ヶ丘 22:13

香里旭ヶ丘 22:14

東香里 22:15

東香里病院前 22:16

高田 22:18

野口 22:19

春日宮ノ前 22:20

広野 22:22

逢合橋 22:24

京阪交野市駅 22:26

系統番号 25

京阪香里園 22:06

桜ヶ丘 22:07

紅葉ヶ丘 22:08

末広町 22:09

成田町 22:10

成田山不動尊前 22:11

三井 22:12

三井が丘 22:15

三井団地 22:16

系統番号 31

寝屋川市駅東口 22:03

初町 22:04

寝屋川市民会館前 22:07

東小学校前 22:08

高宮 22:09

あさひ丘住宅 22:10

豊野浄水場前 22:12

太秦住宅 22:13

太秦東口 22:14

系統番号 31

寝屋川市駅東口 22:03

初町 22:04

寝屋川市民会館前 22:07

東小学校前 22:08

高宮 22:09

あさひ丘住宅 22:10

豊野浄水場前 22:11

太秦住宅 22:12

太秦東口 22:13

※2021.8.6更新

( 着 )

( 着 )

( 着 )

( 着 )

●実施日 ２０２１年８月１３日 (金 ) ～ 当面の間

新型コロナウイルス感染拡大に伴う、減便等の自治体からの協力要請に基づき、
下記のとおり夜間の減便を行います。(土休日の運行起点を２２時以降に出発する便を運休します。)
ご利用のお客様には大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

㊟8月 13 日 ( 金 ) は土曜日ダイヤで運行するため、減便対象日です。

夜 間 の バ ス 減 便 に つ い て ( 土 休 日 )

※

通
常
運
行
再
開
が
決
ま
り
次
第
、
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
等
で
お
知
ら
せ
い
た
し
ま
す
。

※

右
記
の
便
に
つ
い
て
、「
京
阪
グ
ル
ー
プ
バ
ス
ナ
ビ
」
は
非
対
応
で
す
。

　
あ
ら
か
じ
め
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

　


